
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 4. LEDNA  do  12. LEDNA  2025 

Sobota 

4.1. 

Sobota po oktávu Narození Páně  Z DŮVODU NEMOCI NENÍ MŠE SVATÁ 

DĚKUJI ZA POCHOPENÍ, o. Vladimír 

 

Neděle 

5.1. 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 

ŽEHNÁNÍ VODY, KŘÍDY A 

KADIDLA 

 

8:30 

 

 

NA PODĚKOVÁNÍ PÁNU BOHU A ZA ZEMŘELOU PANÍ 

SVĚTLANU 

 

 

Pondělí 

6.1. 

Pondělí po Zjevení Páně  VOLNÝ DEN 

Úterý 

7.1. 

Úterý po Zjevení Páně   

DNES A ZÍTRA A POZÍTŘÍ  

Středa 

8.1. 

Středa po Zjevení Páně   

Z DŮVODU NEMOCI NEJSOU MŠE SVATÉ 

Čtvrtek 

9.1. 

Čtvrtek po Zjevení Páně   

DĚKUJI ZA POCHOPENÍ, o. Vladimír 

Pátek 

10.1. 

Pátek po Zjevení Páně 17:30 ZA STANISLAVA PENKALU, CELOU ZEMŘELOU RODINU 

A ZA BOŽÍ POŽEHNÁNÍ ZA RODINU GERYKOVU 

Sobota 

11.1. 

Sobota po Zjevení Páně 17:30 MŠE SVATÁ S NEDĚLNÍ PLATNOSTÍ 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY 

 

Neděle 

12.1. 

Svátek Křtu Páně  

8:30 

 

 

VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

 

  

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; mobil: +420 605 530 726; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 5. LEDNA  do  12. LEDNA  2025 

 

Neděle 

5.1. 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 

ŽEHNÁNÍ VOD, KŘÍDY A 

KADIDLA 

 

10:00 

 

ZA TĚŽCE NEMOCNOU DCERU A RODIČE 

 

Úterý 

7.1. 

Úterý po Zjevení Páně  MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

Neděle 

12.1. 

Svátek Křtu Páně 10:00 ZA P. JANA JEŘÁBKA, SESTRU, ŽIVOU A ZEMŘELOU 

RODINU A DUŠE V OČISTCI 

OHLÁŠKY 

Návštěva nemocných tento měsíc nebude a začne až v Únoru. 

Výuka náboženství tento týden nebude. 

 

OHLÁŠENÍ STATISTIK ZA ROK 2024 BUDE BĚHEM MĚSÍCE LEDNA 2025 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz

